[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGICA DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

REQUERIMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE ORIENTADOR DE ESTÁGIO

Sinop/MT, ___/___/2020.

Venho, por meio deste, requerer a substituição de orientação do Estágio Curricular Obrigatório, do(a) Professor(a) Nome do orientador atual (antigo) para o(a) Professor(a) Nome do orientador novo.

	JUSTIFICATIVA: (as linhas são editáveis e podem ser apagadas para digitação)
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Atenciosamente,
_____________________________

Nome completo do estagiário
Estagiário
	_____________________________

Nome do atual professor orientador

Professor Orientador Atual

(    ) Não se aplica (Definido pelo coordenador de extensão)
	_____________________________

Nome do novo professor orientador

Professor Orientador Novo

	O parecer da Coordenação de Extensão.                (_) DEFERIDO. (_) INDEFERIDO.
Sinop/MT, ___/___/2020.
_________________________________

Denis Alexandre de Rubim Costa Negócio
Coordenação de Extensão

Portaria nº 41 de 10/04/2019

Pag. 1 de 1

[image: image1.png]